ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 26
с. Петровка                                                                                «13» апреля 2018 года
[bookmark: _GoBack]                                                                                                  9-е собрание 4 созыва

Об  установлении   реестра  должностей муниципальной службы
 в муниципальном образовании   Петровское   сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным  законом   от 2 марта 2007 года № 25 «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Томской области от 11.06.2007 № 198 – ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»,

СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Петровского сельского поселения от 03.02.2014 №73 «Об установлении реестра должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Петровское сельское поселение».
2. Установить реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Петровское сельское поселение, согласно приложению.
3. Направить настоящее решение Главе Петровского сельского поселения для подписания и официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Администрации Петровского сельского поселения и разместить на официальном сайте Петровского сельского поселения http://petrovka.tomsk.ru/  в информационно- коммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее решение  вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования).
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно -правовой  комитет Совета Петровского сельского поселения.

Председатель Совета
Петровского сельского поселения		                                             С.И.Лютько

Приложение
							к решению Совета Петровского сельского поселения от 13.04.2018 № 26

Реестр должностей муниципальной службы
в муниципальном образовании Петровское  сельское поселение

	N п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	группа должности

	1.
	Ведущий специалист
	Младшая

	2.
	Специалист 1-й категории
	Младшая

	3.
	Специалист 2-й категории
	Младшая